

FAKTÚRA - daňový doklad

<p>1 Dodávateľ: DOMING spol. s r.o. Škultétyho ul. 3 040 01 Košice</p> <p>IČO: 31649971 IČ DPH: SK 2020489394 Peňažný ústav: OTP banka Slovensko Č. účtu: 4295598/5200 Obchodný register Okresného súdu Košice I. oddiel Sro 1284/V</p>	<p>Faktúra č.: 006/2013</p> <p>Druh dodávky:</p> <p>HZ – objednávka: Dodávkový príkaz č.:</p>
<p>5 Konečný príjemca</p>	<p>4 Odberateľ: IČO : 00691429 DIČ : Peňažný ústav: OTP banka Slovensko číslo účtu :</p> <p>Obec Dvorníky-Včeláre č.4</p> <p>044 02 Dvorníky-Včeláre</p>
<p>7 Spôsob dopravy</p>	<p>6 Dodacie a platobné podmienky Deň splatnosti 05.03.2013 Forma úhrady : P.P.</p> <p>Dátum uskutoč.zdanit.plnenia: 25.02.2013 Dátum vystavenia faktúry : 25.02.2013</p>

V súlade so Zmluvou o dielo zo dňa 16.01.2012 Vám fakturujeme
 vykonané práce na stavbe „18 b.j. nájomné byty + TV Dvorníky-Včeláre – 2.stavba“

a to : cena vykonaných prác vo výške 21.779,83 Eur
 DPH 20% 4.355,96 Eur

<p>26 FEB. 2013</p>	<p>Celkom k úhrade 26.135,79 Eur</p>
<p>Slovom: Dvadsaťšesťtisícjednostotridsaťpäť eur 79/100 centov</p>	

Čerpanie prostriedkov na základe Zmluvy č. 806/273/2012
 o poskytnutí podpory z prostriedkov Štátneho fondu rozvoja bývania SR
 na stavbu „Nájomný bytový dom – 18 b.j. Dvorníky-Včeláre 2.stavba“.



Ing. Rudolf Peterec
 konateľ

Idoming
 spol. s r.o.
 Košice
 IČO: 31 649 971
 DIČ: 2020489394
 IČ DPH: SK2020489394

Príloha: rozpis vykonaných prác

Vystavil:

Prevzal:

MA

18 nájomných bytov + TV Dvorníky-Včeláre - 2. stavba Bytový objekt

<u>Úprava povrchov</u>					
cenníková položka		popis prác	množstvo	jed.cena v Eur	Spolu v Eur
64	64199-1721	Osadenie rámov okien z plastov	21,0 ks	28,07	588,56
65	64294-2111	Osadenie dverných zárubní oceľ.	112,0 ks	7,20	806,40
53	61248-1118	Potiahnutie vnút.stien sklovlák.pletivom	732,216m ² x50%	6,99	2 559,09
56	62599-1204	Zateplenie vonk.stien,omietka polystyrén	789,454x33%	39,81	10 371,29
66	64299-2610	Osadenie dverných zárubní z plastu	12,0 ks	16,33	195,96
					14 521,30 €

<u>Ostatné konštrukcie</u>					
70	94294-1191	Priplatok za prvý a ďalší mesiac lešenia	1.668,908x50%	2,11	1 760,70 €

<u>Izolácie tepelné</u>					
85	71311-1122	Montáž tep.izolácie stropov	366,66 m ²	3,07	1 125,65 €

<u>Konštrukcie drevostavby</u>					
133	76313-2810	Montáž závesnej konštrukcie	281,35 m ²	15,54	4 372,18 €

R e k a p i t u l á c i a

Úprava povrchov	14 521,30 €
Ostatné konštrukcie	1 760,70 €
Izolácie tepelné	1 125,65 €
Konštrukcie drevostavby	4 372,18 €

21 779,83 €

DPH 20 % 4 355,96 €

Celkom k úhrade 26 135,79 €



Vyhotovil: Ing. Korbás



[Handwritten signature]